
جنگ مرورگرهای وب در زمین اپل

کروم روی آیفون سافاری اپل را شکست داد!

اگر با مرورگر کروم کار کرده باشید؛ به خوبی از این موضوع اطلاع دارید که این مرورگر در بسیاری از
زمینهها برتریهای قابل توجهی نسبت به رقبا دارد. به ویژه در پشتیبانی از فناوریهای جدید توانسته

است رقبا را پشت سر نهد. اما گوگل به تازگی نسخه جدیدی از مرورگر کروم را ویژه آیفون منتشر کرد.
نسخه جدید در حالی در اختیار مصرفکنندگان قرار میگیرد که به لحاظ فاکتورهایی همچون سرعت،

پایداری و کم خطا بودن به کاربران اطمینان میدهد که جایگزین مناسبی برای سافاری خواهد بود.

با وجود اینکه کاربران مرورگر کروم روی لپتاپهای مجهز به ویندوز 10 به راحتی از این مرورگر
قدرتمند و توانا استفاده میکنند، اما در مقابل دارندگان آیفون به دلایل مختلفی از مرورگر سافاری

استفاده میکنند. شاید در گذشته بسیاری از کاربران آیفون تمایلی به  تعویض مرورگر خود نداشتند؛
اما به نظر میرسد اوضاع تغییر پیدا خواهد کرد. گوگل به خوبی از این موضوع اطلاع دارد که بسیاری از

کاربران آیفون از مرورگر سافاری خسته شدهاند و تمایل دارند از جایگزین مناسبی در این زمینه
استفاده کنند. بر همین اساس روز چهارشنبه بهروزرسانی گسترده و جامعی را برای کروم عرضه کرد.

بهروزرسانی قدرتمندی که بهطرز قابل توجهی پایداری بیشتر و افزایش سرعت را برای این مرورگر به
ارمغان آورد. با توجه به اطلاعات منتشر شده در App Store نسخه جدید مرورگر کروم بر اساس جدیدترین
موتور رندرینگ اپل موسوم به WKWebView آماده شده است. ( اپل در ارتباط با عرضه مرورگرهای مختلف

سیاست ویژهای را اتحاذ میکند. بهطور مثال در ارتباط با فایرفاکس اعلام کرده بود موزیلا باید از
موتور رندرینگی که اپل پیشنهاد میکند استفاده کند. سرانجام فایرفاکس ویژه iOS منتشر شد)

قابلیتهای جدید اضافه شده چه هستند؟

دیروز وبلاگ کروم در مقالهای تحت عنوان سال جدید، کروم جدید، اطلاعات جالب و جامعی در ارتباط با
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کروم ویژه iOS منتشر کرده بود. در این وبلاگ آمده است که این مرورگر امنیت بسیاری بالایی را برای
کاربران خود به ارمغان آورده است، بهطوری که ویژگی Safe Browsing روزانه 5 میلیون پیغام

هشدارآمیز را در حالت Data Saver برای کاربرانی که از کروم روی دستگاه آندرویدی خود استفاده
میکنند نمایش میدهد. این قابلیتها به میزان قابل توجهی امنیت کاربران کروم را افزایش داده است. در
کنار این دو ویژگی مهم؛ گوگل اقدام به بازطراحی آیکونها در صفحه New Tab کرده است، بهطوری که به

کاربران این توانایی را بدهد تا به سادهترین شکل به سایتهای پر بازدید دسترسی داشته باشند.
بهروزرسانی مهم دیگر به تعامل بسیار خوب کروم با Spotlight باز میگردد. قابلیتی که به کاربران این

توانایی را میدهد تا بوکمارکهای خود را در صفحه Home پیدا کنند.

iOS سرعت و پایداری ارمغان کروم برای دارندگان

جدیدترین نسخه عرضه شده از کروم ویژه iOS به میزان قابل توجهی از سرعت و پایداری بیشتری برخوردار
است. آمارهای ارائه شده از سوی گوگل نشان میدهد که نسخه جدید به میزان 70 درصد کمتر دچار مشکل شده

و همچنین جاوا اسکرپیت را با سرعت بالایی اجرا میکند.

چشمان گوگل به دقت دادهها را رصد میکند

اگر از کامپیوتری استفاده میکنید که در یک کتابخانه یا کافیشاپ قرار داشته و از وای فای عمومی
استفاده میکنید، در نتیجه مدیریت بر دادههای مصرفی از نیازهای شما به شمار میروند. بر همین اساس
تیم طراحی قابلیت Data Server را در اختیار کاربرانش قرار داده است. این قابلیت به کامپیوتر شما

کمک میکند با استفاده از دادههای کمتری به سایتها دسترسی پیدا کند. برای این منظور کروم از تکنیک
فشردهسازی دادهها استفاده میکند. همچنین گزینه Details به شما درباره میزان دادههایی که

ذخیرهسازی شدهاند، گزارش میدهد. این گزینه سایتهایی که مصرف دادههای آنها زیاد است را به شما
نشان میدهد.

هر چند مواردی که به آنها اشاره گردید پیشرفتهای قابل توجهی به شمار نمیروند، اما برای بسیاری از
کاربران مرورگر کروم خبر خوبی به شمار میرود؛ بهطوری که آنها را متقاعد میسازد تا به دانلود این

برنامه از فروشگاه اپل اقدام کنند. کاربرانی که تمایل به دانلود مرورگر کروم از فروشگاه اپل
دارند، میتوانند به نشانی Chrome - web browser by Google مراجعه کرده و این برنامه را دانلود

کنند. آن گروه از کاربرانی که از قبل از این مرورگر استفاده کردهاند میتوانند با مراجعه به زبانه
Update در App Store اطمینان حاصل کنند که جدیدترین نسخه عرضه شده از این نرمافزار را در اختیار

دارند. 

==================================

شاید به این مطالب هم علاقمند باشید:

مرورگری که سرعت وبگردی را 60 درصد افزایش میدهد

8 افزونه رایگان کروم برای قدرتمندسازی گوگل درایو

10 مرورگر وب ناشناخته اما سبک و سریع

با این 13 افزونه کاربردی کروم متفاوت از دیگران اینترنتگردی کنید + لینک دانلود

با این ترفندها سرعت کروم کند شده را افزایش دهید

مایکروسافت به عمر اینترنت اکسپلورر 8 و 9 و 10 پایان داد

ده افزونه برتر کروم که غالب کاربران به آنها نیاز دارند
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قابلیت «مرور امن» به کروم نسخه موبایل افزوده شد

از این پس حملات تزریق کد باینری در مایکروسافت اچ جایی ندارند

سرانجام فایرفاکس ویژه iOS منتشر شد
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